

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۱/۱۴

شماره: ۵۰/۳۹/ص

پیوست: دارد



تشخیص اصالت نامه

# اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران

Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines & Agriculture



باسمه تعالی



## رؤسای محترم اتاق های سراسر کشور

باسلام،

احتراماً تصویر نامه شماره ۵۳۲/۱۵۴۲۲۸۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۵ وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص برگزاری کنفرانس و نمایشگاه بین المللی "کریدورهای حمل و نقلی و ترانزیتی بین المللی، پیوستگی و توسعه" در کشور ترکمنستان به پیوست ایفاد می گردد. خواهشمند است نسبت به اطلاع رسانی مناسب در این خصوص دستور اقدام مقتضی صادر فرمایید.

پیشاپیش از بذل توجه شما کمال تشکر را دارد.

علی جعفروند

معاون کمیسیونها، مجامع و شوراها

تهران - کد پستی: ۱۵۸۳۶۴۸۴۹۹ - خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی (فرصت)، شماره ۱۷۵

صندوق پستی: ۴۶۷۱-۱۵۸۷۵ تلفن: ۸۵۷۳۰۰۰۰ دورنگار: ۸۵۷۳۳۳۳۳ info@iccima.ir www.iccima.ir



شماره : ۵۳۲/۱۵۴۲۲۸۰  
 تاریخ : ۱۴۰۲/۰۱/۰۵  
 زمان : ۱۵:۴۶:۱۳  
 پیوست : ندارد



خیلی فوری

بسمه تعالی

جناب آقای استاد حسین

مشاور محترم وزیر و رئیس مرکز امور بین الملل وزارت راه و شهرسازی  
 موضوع: کنفرانس و نمایشگاه های بین المللی حمل و نقل در عشق آباد

با سلام و احترام،

کنفرانس و نمایشگاه بین المللی " کریدورهای حمل و نقلی و ترانزیتی بین المللی: پیوستگی و توسعه " (ITC 2023) در تاریخ ۳ تا ۴ می ۲۰۲۳ ( برابر با ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲) در پایتخت ترکمنستان برگزار خواهد شد. هدف از این کنفرانس بررسی شرایط پس از همه گیری کووید ۱۹، توسعه حمل و نقل بین المللی و کریدورهای ترانزیتی کارآمد، پروژه های زیرساختی در حوزه حمل و نقل شامل: بزرگراه ها، بنادر، ایستگاه های راه آهن و فرودگاه های بین المللی می باشد.

شایان ذکر است کنفرانس یادشده (موسوم به ITC 2023) توسط آژانس حمل و نقل و ارتباطات ترکمنستان و با مشارکت «Turkmen Forum» سازماندهی شده است. در این کنفرانس موضوعات کلیدی ذیل بعنوان محورهای اصلی مورد توجه شرکت کنندگان مورد تاکید قرار گرفته است:

- بهبود بخش حمل و نقل و لجستیک پس از همه گیری: چالش ها و فرصت های جدید؛
- دیجیتالی شدن حوزه حمل و نقل و ارتباطات: نگاهی به آینده؛
- جنبه های زیست محیطی حمل و نقل پایدار و نقش مشارکت دولتی و خصوصی در توسعه زیرساخت های سبز؛
- نقش علم و آموزش در توسعه حوزه حمل و نقل و ارتباطات.

برنامه ITC-2023 علاوه بر برگزاری کنفرانس و نمایشگاه، شامل امضای تفاهم نامه ها و قراردادهای، برگزاری سمینار و دو میزگرد می باشد که در آن کارشناسان داخلی و خارجی راهکارهای فناورانه روز در حوزه حمل و نقل و لجستیک و همچنین بزرگراه، فرودگاه بین المللی عشق آباد و بندر بین المللی ترکمن باشی را معرفی خواهند کرد. در این کنفرانس نمایندگان عالی رتبه دولت ترکمنستان، روسای شرکت های حمل و نقل داخلی و بین المللی و همچنین مدیران ارشد سازمان های لجستیکی و موسسات مالی بین المللی حضور خواهند داشت.

در این کنفرانس نمایندگان شرکت های معروف بین المللی مانند Vitol, Meno, Car Deluxe, Airbus, Fly Dubai, Dragon Oil, Boeing, Logistics, IATA (انجمن بین المللی حمل و نقل هوایی)، ICS (اتاق بین المللی کشتیرانی)، IRU (اتحادیه بین المللی حمل و نقل جاده ای) و USAID آسیای مرکزی شرکت خواهند نمود.

قرار است نمایشگاه بین المللی تخصصی «حمل و نقل و لجستیک» نیز در چارچوب این همایش برگزار شود. شرکت کنندگان نمایشگاه مذکور، مراکز حمل و نقل و لجستیک، تولید کنندگان و فروشندگان وسایل نقلیه، تامین کنندگان تجهیزات مراکز لجستیک، شرکت های بیمه، ادارات بنادر، فرودگاه ها و راه آهن ها از کشورهای مشترک المنافع و سایر کشورها خواهند بود.

شماره : ۵۳۲/۱۵۴۲۲۸۰  
 تاریخ : ۱۴۰۲/۰۱/۰۵  
 زمان : ۱۵:۴۶:۱۳  
 پیوست : ندارد



خواهشمند است ضمن انعکاس موضوع به ذینفعان و علاقمندان مشارکت در این رویداد، جهت هماهنگیهای بعدی این اداره کل را از نتیجه مطلع نمایند.  
 همچنین با توجه به مذاکرات اخیر حمل و نقلی مابین سازمان راهداری و طرف ترکمن در مشهد، این رویداد فرصت مناسبی برای پیگیری توافقات صورت گرفته و رایزنی با سایر کشورهای ذینفع از جمله ازبکستان و قزاقستان نیز خواهد بود.

سیدجلال الدینی علوی سبزواری  
 مدیر کل دفتر همکاری های اقتصادی چند جانبه و بین المللی

رونوشت :

- جناب آقای ترفع مدیرکل محترم دفتر تجاری سازی و امور تشکیلی و دبیر ملی تراسیکا وزارت راه و شهرسازی
- جناب آقای هدایتی مدیرکل محترم دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین المللی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
- جناب آقای حسینی رئیس محترم کمیسیون حمل و نقل و لجستیک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران